INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO

              TERMO DE CONTRATO 004/2022

PROCESSO DE COMPRA: 224/2022
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV
CONTRATADA: ALEXANDRE DAVI SITORI ME
CNPJ Nº 19.571.761/0001-21
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção preventiva trimestral dos aparelhos de
ar-condicionado, instalados no ITUPREV – Instituto de Previdência Social dos Servidores
Municipais de Itu, pelo prazo de 12 (doze) meses
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.17
VALOR GLOBAL: R$ 3.360,00 (TRÊS MIL, TREZENTOS E SESSENTA REAIS)
DATA ASSINATURA: 01/06/2022
VIGÊNCIA: 01/06/2022 a 31/05/2023

Itu, 01 de Junho de 2022

Ruy Jacques Ceconello

                      Superintendente

	EXTRATO DE CONTRATO
	TERMO DE CONTRATO 004/2022
	Ruy Jacques Ceconello

		2022-07-19T13:03:43-0300
	RENATO ROMOLO TAMAROZZI:22715675801